Из канцеларије Пош-
танско-Телеграфског Одјаљења Мини-
старства Унутрашњих Дјела 11. августа
1910. године, на Цетињу.

ОБЈАВА
На основу ријешења г. Министра Уну-

трашњих Дјела П. т. број 8357/2384 од
2 августа т. г., пуштиће се у поштански
промет нове обичне поштанске марке,
издање 1910. године, на 5/18 септембра
ове године.

П. т. број 9109/2610. Из Канцеларије
Поштанско-Телеграфског Одјељења Ми-
нистарства Унутр. Дјела 2. септембра
1910. г. на Цегињу.

Службени огласи

ОБЈАВА
У смислу ријешења овога Суда од да-

нас број 1950.—IV.—1907.—360, донесена
по послу процјене неког земљишта Јока
Т.